M O D U - L I N E
12.03
Index
ML12
ML16
Porte-outils
Halter INFO > 12.60
Holders

Holders
Pages
Seiten
Pages
Module de serrage
Spannelement
Clamping unit
Module d’arrosage
Kühlmittelzufuhrelement
Coolant supply unit
Page
Seite
Page
7T ML12-PO34-1-7T
ML12 > 12.63 – ML12-JET-5/16 12.82
10T ML12-PO34-2-10T
ML12-PO34-1-7T ML12-PO34-2-10T
M O D U - L I N E
12.62
Porte-outils

661
PRO-Line
642-647
M O D U - L I N E
12.71
Porte-outils
Halter
Holders
IN-Line
ML12
d
Compatible
bars L3 F H C L1 L2 Art. N°
4 BB4R…
BF4R…
32 8.5 37 6 13 5.5 ML12A-BHK4N-32R-D
37 13.5 42 6 13 5.5 ML12A-BHK4N-37R-D
42 18.5 47 6 13 5.5 ML12A-BHK4N-42R-D
F
H
L3
C

A-A
d
M5
M O D U - L I N E
12.72
IN-Line
Porte-outils
Halter
Holders
ML16
d
Compatible
bars L3 F H1 C H L1 L2 Art. N°
4 BB4R…
BF4R…
32 8.5 37 6 - 17.5 5.5 ML16A-BHK4N-32R-D
37 13.5 42 6 - 17.5 5.5 ML16A-BHK4N-37R-D
42 18.5 47 6 - 17.5 5.5 ML16A-BHK4N-42R-D
ML16
d
Compatible
bars L3 F H1 C H L1 L2 Art. N°
6 BB4R…
BF4R…
47 18.5 52.5 6 1 17 6 ML16A-BHK6N-47R-D
57 28.5 62.5 6 1 17 6 ML16A-BHK6N-57R-D
F
H1
L3
C

A-A
L1 L2
d
M O D U - L I N E
12.73
Porte-molettes
Rändelhalter
Knurl holders
TOOLING-Line
Porte-outils
Halter
Holders
TOOLING-Line
ML12
F D E L1 L2 Art. N°
8 3 12 13 6 ML12A-2440-8-3
8 4 12 13 6 ML12A-2440-8-4
8 5 12 13 6 ML12A-2440-8-5
12 6 12 13 6 ML12A-2440-12-6
ML16
F D E L1 L2 Art. N°
12 3 16 18 6 ML16A-2440-12-3
12 4 16 18 6 ML16A-2440-12-4
12 5 16 18 6 ML16A-2440-12-5
12 6 16 18 6 ML16A-2440-12-6
18 8 16 18 6 ML16A-2440-18-8
ML12
E D L Art. N°
4 4 8 ML12A-2402-44
ML16
E D L Art. N°
4 4 11 ML16A-2402-44
E
L
F
E